4 2017.6.23 星期五
编辑：方永田 广告热线：0579-89111111 咨询热线：0579-83219165

QIANJIANG EVENING

浙中生活·资讯

【分类信息】
咨询热线：0579-89111111

遗 失 声 明
张 钧 ： 身 份 证 号

130302199505111849 遗失《普通高

等学校毕业生就业协议书》编号：0049181

号，声明作废。

金华市威网信息科技有限公司遗失

营业执照正副本，统一社会信用代码：

91330701MA28EJRD41，声明作废。

鼎立建设集团股份有限公司徐华标遗

失浙江省住房和城乡建设厅核发的三类

人员考核合格证书贰本，编号：浙建安A

（2006）0700006、浙 建 安 B（2005）

0700905；二级建造师注册证书，编号：

浙233070715167，全部声明作废。

赵金凤遗失仙居县工商行政管理局

2013 年 04 月 02 日核发的营业执照正

副本，注册号：331024610009189，声明

作废。

金华市爱尚传媒有限公司遗失财务

专用章一枚，声明作废。

金华市祖胜玻璃制品有限公司遗失

纳税人识别号：91330703595799973A

发票领购本一本,声明作废。

金华市博辉装饰品有限公司遗失税

务 登 记 证 正 副 本 ，浙 税 联 字 ：

330702344100232号，声明作废。

中国人民解放军94922部队遗失通

用机打发票，代码：133071333059，发

票号码：00003042，本发票声明作废。

浙江捷达钢结构有限公司黄跃兵遗失

一 级 建 造 师 执 业 印 章 ，印 章 号 ：浙

133111228029（00），一级注册建造师

注册证书，注册号：浙 133111228029，

证书编号：00257372，以上声明作废。

牛高川遗失税务登记证正本，浙税

联字：4107257110115410007A 号，声

明作废 。

安盛天平财产保险股份有限公司金华

中心支公司保险单证 2 份，业务留存联

号 ： #611220173800045117、 #

610520170042231，遗失作废。

金华市穗丰农资有限公司石耕背经营

部遗失中华人民共和国组织机构代码证

副本，代码：78884657-X，声明作废。

注 销 公 告
金华优贝乐童车厂股东已决定解散

本公司，并成立清算组。请债权人自接

到本公司书面通知书之日起三十日内，

未接到通知书的自本公告之日起四十五

日内，向本公司清算组申报债权登记，逾

期未申报的视为放弃。特此公告。

金华优贝乐童车厂

2017年6月23日

注 销 公 告
金华市中赛国际物流有限公司股东

会已决议解散本公司，并成立清算组。

请债权人自接到本公司书面通知书之日

起三十日内，未接到通知书的自本公告

之日起四十五日内，向本公司清算组申

报债权登记，逾期未申报的视为放弃。

特此公告。

金华市中赛国际物流有限公司

2017年6月23日

注 销 公 告
金华市工长进出口有限公司股东会

已决议解散本公司，并成立清算组。请债

权人自接到本公司书面通知书之日起三

十日内，未接到通知书的自本公告之日起

四十五日内，向本公司清算组申报债权登

记，逾期未申报的视为放弃。特此公告。

金华市工长进出口有限公司

2017年6月23日

注 销 公 告
金华市雅鸿仿真花制造有限公司

股东会已决议解散本公司，并成立清算

组。请债权人自接到本公司书面通知

书之日起三十日内，未接到通知书的自

本公告之日起四十五日内，向本公司清

算组申报债权登记，逾期未申报的视为

放弃。特此公告。

金华市雅鸿仿真花制造有限公司

2017年6月23日

注 销 公 告
金华市立丰商贸有限公司股东会

已决议解散本公司，并成立清算组。请

债权人自接到本公司书面通知书之日

起三十日内，未接到通知书的自本公告

之日起四十五日内，向本公司清算组申

报债权登记，逾期未申报的视为放弃。

特此公告。

金华市立丰商贸有限公司

2017年6月23日

胡旻啸/文

如果将金华的楼市看成江湖，那么这个

“三面环山夹一川，盆地错落涵三江”的浙中

福地从来都不缺少武林豪门以及为人们津津

乐道的恩怨情仇。而今天，我们要为了大家

带来师出名门，携艺入八婺的红星地产。

关注金华房地产的朋友们应该对于红星天

铂有所耳闻，2016年9月，红星地产首次进入金

华，拿下东阳街地块，12月，红星再次拿下宾虹路

金佛手地块，2017年2月红星位于江南银泰的展

馆开放⋯⋯从红星踏上八婺大地之初，就已经成

为了关注的焦点。 而6月18日位于义乌街和和

信路交界处的红星天铂接待中心的开放让市民

真正意义上见到了红星天铂的庐山真面目。

正如红星所言，天铂系产品定位高端，品质

是其核心竞争所在。接待中心的新中式风格建

筑，也向周边楼盘以及金华市民展示出了独特的

设计理念和楼盘文化。而在接待中心背后就可

以看到热闹的施工现场，目前部分高层已经施工

到了8、9层，展示示范区以及样板房都还在施工

中。负责人说，首期有建筑面积约为85到130平

的主力户型。届时，将会让市民们看到样板房以

及红星天铂的精工匠心品质。

虽然仅仅是接待中心的开放，但是得益于楼

盘所处的江南核心地段位置以及公园、学校、超市

等一系列周边相对成熟的生活休闲配套，吸引到

了许多市民前来咨询。从接待中心负责人处了

解到，自2月份品牌展示馆开放到现在，四个月的

时间一共有意向客户达到了5000多组。

除了地段，以及户型之外，市民们最关心还

是房价，虽然接待中心的工作人员没有明确报价，

但是该区域的部分二手房源的报价已经达到了

一平米两万元上下。

据了解，来看房的市民主要分为刚需和改善

型两种，市民汪女士就是为自己刚毕业的女儿来

看房，作为土生土长的金华人，汪女士一直都住在

江南，所以希望孩子的新房也在江南，因此对于红

星天铂的房子特别感兴趣。她说，虽然红星之前

没有在金华开发过楼盘，但是红星美凯龙的大名

却早有耳闻，而且这里也是江南市区为数不多的

低容积率生态大盘了。不过也有市民对于周边

的城中村心存忧虑，担心将来会影响小区的整体

环境和品位。

而对于这里的房价，许多市民都表示如果是

两万多一平的房价，还是有点偏高，理想房价最好

能够在一万八左右的价格区间。

经过长久的等待，红星天铂终于是露出了峥

嵘一角，而红星天铂是否能够以其独特的内涵文

化，以及独具匠心的精工品质为八婺之地，武义江

畔再添一景呢？就让我们拭目以待吧。

耀世而出众人来
——红星天铂接待中心对外开放